ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, 

avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Art. 1 

Art. 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, il pagamento della somma complessiva di € 16.970,05 

(sedicimilanovecentosettanta/05) per la mensilità settembre 2022, quale compenso 

lordo comprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione (escluso Inail) a 

favore del dott. Maurizio Croce, nato a Messina il 2 novembre 1971 — C.F. CRC 

MRZ 715802 F158G - nella qualità di Soggetto Attuatore del Commissario di 

Governo contro il dissesto idrogeologico ex D. Pres. Reg. n. 552/2022, secondo 

l’articolazione che segue: 

l’importo di € 7.653,72 (settemilaseicentocinquantatre/72) a favore dell’Agenzia 

Riscossione Entrate, C.F. 13756881002, mediante bonifico sul conto corrente 

postale indicato nell’atto di pignoramento dei crediti verso terzi con Cod. Ident. 

Art. 3 

Art. 4 

Art, 7 

Art. 8 

Fascicolo 97/2022/195544 e codice id, della procedura esecutiva num. 

09784202200005625000 — intestato a Agenzia delle Entrate — Riscossione — 

Agente della Riscossione per la provincia di Roma, con indicazione 

dell’identificativo del fascicolo prima-riportato; 

il pagamento dell’importo netto di € 1.261,42 {milleduecentosessantuno/42) a 

favore del Soggetto Attuatore dott. Croce Maurizio C.F. CRC MRZ 71502 F158G, 

a saldo delle competenze del mese di settembre 2022, mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla

[...]

di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

il versamento dell’Irap per l’importo di € 1.329,45 (milletrecentoventinove/45) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento 

in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del 

compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

I suddetti ordinativi, per complessivi € 16.970,05 (sedicimilanovecentosettanta/05) 

verranno tratti sulla contabilità speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la 

Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione